

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG972530
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-26T17:19:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA
 CALLE 19 340
 ITZINCAB C.P. 97392
 UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MER396	76467	78226	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166260002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	15	620.02	131304	45.18+22		265.13	3,976.95
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,976.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 636.31														
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	85	413.56	131304	34.76+22		210.46	17,889.10
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,889.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,862.26														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													100	21,866.05
													TOTAL IVA 16:	3,498.57
													TOTAL VENTA:	25,364.62

(VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 1DF2A78D-859E-4A8C-B71C-2F24114CB5FE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lt5ft18PFFCRDVujw1ZE4RABB+A7JKBSRp+s1l19WTXVqFCxzbT/360dlQ/bm9panV1GdNGLfQ3PTJuCzblGaiqteDHGT/UTFNLCwa2RqRKIFcHH7BmiSkp

+FsCmwQLK8Zl1VPShpCbMkXW3QorvqOiaNHnkT8dT2mPKheCLTy27oykHQWw6Czmx1kh7KodqfCsCokInAp8FBuPk7Wpz1k1KfrB298CgAwq6zdNQCcJPwb9p2jJBF7qcYXskk8gukctwJF9OFQCoF9S

yVYL877MJyflM7KPwp5o1DVu+9p4BinoSGdnDKUPSKJpk1GJ9BQB4Bp/BVNRy6+kGB67OHg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

hKgcdQqBzk+7GLRkMAcwr6H5LCquhSDRk6JJ608dyq1y2Xe4C7Vv1HLFmzO1E3kQKk3SmYmLU0VVv1ILKnNKNDuJ0FUy19goAeeJZsPj+apOVh0kpn6wjgDzqYb4UDr2VRzVzCbGsJ2d

+s4cpSawQo6a2eEfcuCOQ0FUAOLc3ovjc/1KPXRrwtQ7sb0dpmNcfMw0Ck2BbpiYOW4Uc7fDbgygpyk7sc/i9ZAEexlN228tBtBMe/ggZ4UVb

+DeJph9WBX0tYuZJyqwkjCSPEJMrnSwP551siw6vkj97wC7E2JKfTSA3YPhqulxBqk80a5Cqe5EBY8s7ckK/23NVV29xg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1DF2A78D-859E-4A8C-B71C-2F24114CB5FE|2022-06-26T17:20:20|EEL961104G96|lt5ft18PFFCRDVujw1ZE4RABB+A7JKBSRp

+s1l19WTXVqFCxzbT/360dlQ/bm9panV1GdNGLfQ3PTJuCzblGaiqteDHGT/UTFNLCwa2RqRKIFcHH7BmiSkp

+FsCmwQLK8Zl1VPShpCbMkXW3QorvqOiaNHnkT8dT2mPKheCLTy27oykHQWw6Czmx1kh7KodqfCsCokInAp8FBuPk7Wpz1k1KfrB298CgAwq6zdNQCcJPwb9p2jJBF7qcYXskk8gukctwJF9OFQCoF9S

yVYL877MJyflM7KPwp5o1DVu+9p4BinoSGdnDKUPSKJpk1GJ9BQB4Bp/BVNRy6+kGB67OHg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-26T17:20:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138241

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

